
保護者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大による対応について 
 

令和２年２月吉日 

名古屋個別指導学院 

 

 平素は当学院の指導にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様もご承知の通り、新型コロナウイルスの感染拡大が止まらない状況になっております。報道にも

ありますように過度な反応は逆効果ですが、できる限り感染拡大を防止するよう努めるのも重要だと認識し

ております。幣塾としましては以下のような対応を取らせて頂きます。 

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。何かご心配な点などございましたら本部までご連絡くだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、以下までご連絡ください。 

 

名古屋個別指導学院 本部 

TEL／０１２０－２７－１３５５ 

１．基本的な感染症対策の徹底をお願い致します。 

  幣塾でも教室で手洗いを徹底致します。ご家庭でも手洗い、うがいの徹底をお願い致します。 

  ◎ハンドソープで１０秒もみ洗い後、流水で１５秒すすぎを２回繰り返してください。 

  ◎通塾時はマスク着用を徹底してください。 

 

２．体調に異変を少しでも感じた場合は無理な通塾はお控えください。 

  ３７．５度以上の発熱、咳、倦怠感がある場合は必ずお休み頂くようお願い致します。 

  ◎２月２５日（火）～３月３１日（火）の期間内は当日欠席であっても体調不良の場合は特例として 

   振替授業をおこないます。（期間については一時的な設定です。） 

 

３．不要不急な外出及び海外への渡航はお控えください。 

 

４．教室内の換気を定期的におこないます。寒さを感じる場合は上着を１枚、持参してください。 

 

５．保護者面談時にも教室長がマスク着用をさせて頂くことをご容赦ください。保護者の皆様もマスクを着用 

  して頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 


